
 　

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月16日
35 41 76 37 52 89

10月17日
36 55 91 41 61 102

10月18日
56 73 129 49 78 127

10月19日
157 154 311 102 109 211 201 229 430 327 268 595 375 340 715 281 261 542 112 90 202 526 596 1,122 183 175 358 278 310 588 72 77 149

10月20日
238 233 471 175 141 316 309 317 626 452 400 852 429 395 824 410 411 821 156 156 312 801 886 1,687 320 282 602 555 650 1,205 132 166 298

10月21日
169 197 366 141 163 304 171 203 374 350 263 613 315 332 647 267 298 565 120 118 238 415 530 945 158 185 343 259 338 597 86 129 215

10月22日
260 284 544 212 247 459 245 287 532 496 447 943 548 599 1,147 442 549 991 264 262 526 577 863 1,440 286 393 679 371 529 900 194 240 434

10月23日
279 340 619 280 334 614 266 302 568 665 592 1,257 533 599 1,132 558 672 1,230 380 381 761 843 1,144 1,987 282 372 654 400 559 959 349 492 841

10月24日
431 498 929 381 426 807 374 533 907 788 844 1,632 655 763 1,418 781 970 1,751 429 459 888 936 1,469 2,405 391 541 932 496 901 1,397 393 628 1,021

10月25日
422 478 900 384 451 835 448 546 994 897 872 1,769 712 837 1,549 814 1,006 1,820 451 479 930 1,109 1,626 2,735 387 594 981 613 993 1,606 425 730 1,155

10月26日
732 774 1,506 583 609 1,192 768 877 1,645 1,733 1,572 3,305 1,269 1,378 2,647 1,765 1,846 3,611 919 858 1,777 1,858 2,264 4,122 1,017 1,194 2,211 1,158 1,491 2,649 1,106 1,340 2,446

累計 
2,815 3,127 5,942 2,385 2,671 5,056 2,782 3,294 6,076 5,708 5,258 10,966 4,836 5,243 10,079 5,318 6,013 11,331 2,831 2,803 5,634 7,065 9,378 16,443 3,024 3,736 6,760 4,130 5,771 9,901 2,757 3,802 6,559

男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月16日
35 41 76 76 37 52 89 89 72 93 165 165 140 176 316 316

10月17日
36 55 91 167 41 61 102 191 77 116 193 358 427 448 875 1,191

10月18日
56 73 129 296 49 78 127 318 105 151 256 614 412 417 829 2,020

10月19日
733 723 1,456 1,752 1,881 1,886 3,767 4,085 2,614 2,609 5,223 5,837 4,935 4,985 9,920 11,940

10月20日
976 945 1,921 3,673 3,001 3,092 6,093 10,178 3,977 4,037 8,014 13,851 5,418 5,474 10,892 22,832

10月21日
655 732 1,387 5,060 1,796 2,024 3,820 13,998 2,451 2,756 5,207 19,058 3,659 4,307 7,966 30,798

10月22日
1,053 1,170 2,223 7,283 2,842 3,530 6,372 20,370 3,895 4,700 8,595 27,653 3,616 4,328 7,944 38,742

10月23日
1,078 1,241 2,319 9,602 3,757 4,546 8,303 28,673 4,835 5,787 10,622 38,275 3,830 4,745 8,575 47,317

10月24日
1,460 1,794 3,254 12,856 4,595 6,238 10,833 39,506 6,055 8,032 14,087 52,362 4,318 5,937 10,255 57,572

10月25日
1,582 1,861 3,443 16,299 5,080 6,751 11,831 51,337 6,662 8,612 15,274 67,636 4,636 6,161 10,797 68,369

10月26日
2,769 3,029 5,798 22,097 10,139 11,174 21,313 72,650 12,908 14,203 27,111 94,747 8,764 9,753 18,517 86,886

累計 
10,433 11,664 22,097 22,097 33,218 39,432 72,650 72,650 43,651 51,096 94,747 94,747 40,155 46,731 86,886 86,886

日計（１４区） 日計（１６区）

開設投票所

区役所・小岩区民館

全８か所

しのざき文化プラザ

日      計 令和３年　衆議院議員選挙
（令和３年１０月２０日～１０月３０日）

令和６年10月27日執行　　衆議院小選挙区選出議員選挙

期　日　前　投　票　集　計　表

区役所（１４区） 小松川区民館（１４区） 葛西区民館 小岩区民館（１４区） 東部区民館 鹿骨区民館 アリオ葛西 船堀コミュニティ会館 イオン葛西店区役所（１６区）


